Quarta-feira, 06 de Maio de 2020 | Edição Nº 290| Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
RESULTADO DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020-CPL/PMT

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Tartarugalzinho-AP, designados pelo
Decreto 168/2019-GAB-PMT, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado de habilitação da Tomada de Preços nº 001/2020, Processo nº.
1292-A.102/2019-SEMIOS-PMT. Assunto: CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA NA
COMUNIDADE DO CEDRO. Houve a participação de 02 (duas) empresas no certame, sendo
inabilitada a empresa E DOS S PEREIRA, inscrita no CNPJ: 09.417.606/0001-00, por não
atender os requisitos de habilitação do Edital. E a Empresa JK CONSTRUTORA E COMERCIO
LTDA-EPP, inscrita no CNPJ: 12.931.299/0001-87 foi habilitada.

 Tartarugalzinho-Ap, 06 de maio de 2020.
 MARCUS VALÉRIO DA SILVA REGO

 Presidente CPL/-PMT

		2020-05-06T11:54:16-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1